
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jsme tu pro Vás a naše sociální služby Vám umožní žít  
v pohodlí domova. Posláním naší služby je snaha o to, 

 abyste mohli co nejdéle zůstat doma, i když už Vám Vaše 

 síly nestačí na zajištění domácnosti a péče o sebe. 

 Zachováte si tak soukromí, navyklý způsob 

 života a kontakt s rodinou a kamarády. 

 

 

 

 
POSKYTOVANÉ ČINNOSTI: 

- pomoc při zajištění chodu domácnosti 
(nákupy, pochůzky, pomoc s velkým i běžným úklidem, praní a žehlení prádla, atd...) 

- pomoc s péčí o vlastní osobu 

(oblékání, včetně speciálních pomůcek, pomoc při přesunech na vozík a lůžko, pomoc s jídlem) 

- pomoc při osobní hygieně 

(koupání, péče o vlasy, pomoc při použití WC) 

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

(doprovody k lékaři, na úřady, apod...) 

- pomoc při zajištění stravy (dovoz obědů, ale i jejich ohřátí) 

- některé další fakultativní služby (např. dohled nad klientem) 

 

Cena: 130 Kč za hodinu, účtuje se skutečně strávený čas  
 

„Rozhodujme o tom, jak budeme žít.“ 
 Kontakt : 774 483 702 
 

e-mail: ps9@pecovatelskasluzba.cz                                          

www.pecovatelskasluzba.cz 


